



IDRÆTSMØDET

Idrættens Folkemøde

AALBORG DYRKER GLÆDEN. SUNDHEDEN. LIVET.
KOM OG VÆR MED!

27.AUGUST-5.SEPTEMBER 2021



Invitation til IDRÆTSMØDET 2021 i Aalborg

Vi har glædet os vildt meget til igen at kunne invitere dig og alle de andre til idrættens folkemøde – IDRÆTSMØDET. Faktisk lige siden IDRÆTSMØDET debutten i 2019, hvor 20.000 deltog, heraf knap 700 på vores store konference, hvor 48 af landets kommuner var repræsenteret.

Der kom lige en pandemi på tværs, som har ramt os alle – og ikke mindst ramt idrætten hårdt. Derfor glæder vi os enormt meget til at møde dig og alle de andre i Aalborg til nogle inspirerende dag i sensommeren.

Et møde hvor idrætten er i fokus, hvor idrætten bliver taget seriøst, vendt og drejet, udviklet og perspektiveret. Vi føler at idrætten mere end nogen sinde har brug for at mødes og samles.

For idræt er både lidenskab & videnskab, morskab & venskab, kammeratskab & fællesskab. Men fremfor alt oplevelser & samvær – som de fleste af os har savnet i de sidste 15 måneder.

Vi håber, at du og andre fra din kommune har lyst og mulighed for at deltage i IDRÆTSMØDET 2021.

Vi tilstræber at have et meget bredt idrætsperspektiv på IDRÆTSMØDET. Vi forsøger at komme 360 grader rundt om idrætten. Det sker bl.a. på konferencen, der i år vil være fokus på læring fra corona-krise, KV21, genstart af idrætten, initiativer for børn, unge, udsatte, idrætsfaciliteter, byens rum & naturen til idræt, idræt og sundhed...ja listen er lang. På en konference med over 200 workshops, debatter, talks, oplæg m.m. fordelt på 18 temabaner er der noget relevant, for både kommunens lokalpolitikere og ansatte indenfor bl.a. integration, skole, uddannelse, sundhed, fritid, idræt og kultur. Men naturligvis også for idrætsledere & trænere i din kommunes lokale foreninger og ildsjæle i den uorganiserede idræt.

Vi inviterer ekstraordinært mange af vores lokale idrætsforenings ledere og trænere med, da de om noget har brug for anerkendelse, inspiration og støtte efter en meget vanskelig tid.

Ønsker din kommune, at låne lokaler til udvalgmøder eller lignende under IDRÆTSMØDET, så kontakt os.

Hvad, hvor og hvornår?

IDRÆTSMØDET starter fredag 27. august og slutter søndag 5. september 2019.

Består af flere elementer, der samlet set skal blive til en stor inspirerende idræts manifestation.

- Idrætskonference **tirsdag 31.august-onsdag 1.september** i Aalborg Kongres & Kultur Center
- Kulturdag med besøg på flere af Aalborgs ikoniske kulturinstitutioner og havnefronten **mandag 30.august**
- Daginstitutioner, skoler og ungdomsuddannelser med idrætsaktiviteter for eleverne & efteruddannelse af underviserne
- Idrætsaktiviteter i hele perioden – primært de to weekender – decentralt i de enkelte foreninger & faciliteter
- Idrætsarrangementer & folkemødeaktiviteter – på havnefronten

IDRÆTSMØDET er ikke tænkt som en regional event, men en national og på sigt nordisk event.

Vi er taknemlige for den store opbakning vi har fra alle sider, bl.a. fra mange kommuner, men ikke mindst fra DIF, DGI, BDFL, IFFD, Dansk skoleidræt, Dansk Firmaidrætsforbund, Halinspektør foreningen, DBU og Parasport Danmark, som alle bidrager kraftigt til IDRÆTSMØDET.

Ligesom bl.a. Center for Holdspil, Syddansk universitet og Aalborg Universitet præsenterer deres nyeste forskning.

Programmet 2021

Det foreløbige program for konferencen er vedhæftet – og kan ses i den mest opdaterede version på vores hjemmeside – fra 10.juli på vores app, hvor du kan sammensætte dit eget program for dagene.

Vi er altid meget lydhøre fra ønsker fra jer i kommunerne, hvad synes I er vigtigt at få sat på dagsordenen; så er der konkrete emner/temaer I kan se debatteret – så meld meget gerne tilbage til os.

Se mere på vores hjemmeside – hvor I også kan tilmelde jer.

www.idraetsmoedet.dk

Konferencen og alle aktiviteterne vil naturligvis leve op til de på det tidspunkt aktuelle gældende coronarestriktioner.

Spørgsmål, kommentarer, forslag, ideer mm. – kontakt koordinator for IDRÆTSMØDET Morten Arvidsson.

Tlf. 31990480 eller mail: morten.arvidsson@aalborg.dk

Vi håber du vil bruge nogen spændende dage i Aalborg & få masser af inspiration & viden med hjem til dit arbejde i din egen kommune. Vi vil som altid glæde os til at se dig og alle de andre i Aalborg.

Mange venlige hilsner

Mads Duedahl

Rådmand, Sundheds og Kulturforvaltningen

Aalborg Kommune



Vi udvikler
idrætten sammen



IDRÆTSMØDET

Dyrk glæden